31.01.2019 г.№4/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАРАТСКОЕ»

В целях приведения решений Думы муниципального образования «Харатское» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Харатское», Дума муниципального образования «Харатское»

РЕШИЛА:

1. Отменить следующие решения Думы муниципального образования «Харатское»:
1.1. от 30.09.2016 г. №3/26 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Харатское»;
1.2. от 05.02.2018 г. №3/7 «О внесении изменений в «Положение о порядке
 приватизации муниципального имущества муниципального образования «Харатское», утвержденного решением Думы от 30.09.2016 г № 3/26»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Харатский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Харатское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО «Харатское»
Глава МО «Харатское»
С.М.
[bookmark: _GoBack]Толстиков